[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	26.03.2015
	№
	 374

г.Боровичи

О признании утратившим силу решения Думы
муниципального района от 28.03.2013 № 230
В соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года                  № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы муниципального района от 28.03.2013 № 230 «Об утверждении Порядка представления лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и некоторые должности муниципальной службы в Боровичском муниципальном районе, сведений о своих расходах, а также о расходах своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Глава муниципального района

 М.М. Костюхина
Председатель Думы

муниципального района

      В.Ф. Алексеев

кн